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Ympäristöterveydenhuollon tavoitteena on edistää ja valvoa elinympäristön 
ja yksilön terveyttä ja turvallisuutta sekä eläinten terveyttä ja hyvinvointia. 
Ympäristöterveydenhuollon valvonta pohjautuu suunnitelmalliseen ja 
säännölliseen valvontaan, joka perustuu jatkuvaan riskien arviointiin. 
Kunnan tulee laatia elintarvikelain (297/2021), eläinlääkintähuoltolain 
(765/2009), terveydensuojelulain (763/1994) ja tupakkalain (549/2016) 
mukainen ympäristöterveydenhuollon valvontasuunnitelma ja hyväksyä se 
ja sen olennaiset muutokset kunnan ympäristöterveydenhuollosta 
vastaavassa toimielimessä. Haapajärven ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alueen toimielimenä toimii Haapajärven 
ympäristölautakunta. 
 
Hyväksyessään valvontasuunnitelmaa lautakunta myös kirjaa 
suunnitelman toteutumisen seurantatavan. Valvontasuunnitelma on 
monivuotinen ja se tarkistetaan tarvittaessa. Valvontakentän jatkuva 
muutos huomioiden on suositeltavaa, että valvontasuunnitelma 
tarkistetaan ohjelmakauden aikana määräajoin. Valvontasuunnitelma on 
julkinen asiakirja, josta kuntalaiset saavat tietoa valvonnasta. 
Valvontasuunnitelma on myös valvonnan suunnittelun, toteutuksen, 
seurannan ja kehittämisen työväline. 
 
Ympäristöterveydenhuollon valvonnassa alkaa uusi valtakunnallinen 
valvontaohjelmakausi vuosille 2025 – 2028, jonka teemana on vaikuttava 
valvonta ja ydintehtävät. Teeman mukaisia tavoitteita edistetään 
keskittymällä tietoperusteiseen valvontaan, osaamiseen ja varautumiseen. 
  
Haapajärven ympäristöpalveluiden valvontasuunnitelmassa on otettu 
huomioon yhteinen ympäristöterveydenhuollon valtakunnallinen 
valvontaohjelma, jossa on tunnistettu valtakunnallisia ohjelmakauden 
haasteita ja tavoitteita sekä asetettu yhteiset periaatteet valvonnalle ja sen 
suunnittelulle. Yhteisen valtakunnallisen valvontaohjelman lisäksi 
valvontasuunnitelmassa on otettu huomioon valtakunnalliset 
terveydensuojelun, tupakkalain, elintarvikevalvonnan ja 
eläinlääkintähuollon toimialakohtaiset ohjelmat sekä paikallinen 
riskiperusteinen valvontatarve. Eläinlääkintähuoltolain osalta on otettu 
huomioon myös alueelliset, PSAVI:n ilmoittamat painopisteet. 
Suunniteltujen tarkastusten ja näytteenottojen osalta valvontasuunnitelmaa 
on tarkistettava vuosittain. 
 
Haapajärven kaupungin yhteistoiminta-alueen ympäristöterveydenhuollon 
valvontasuunnitelma vuosille 2025-2028 on liitteenä. 
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Päätösehdotus Ympäristölautakunta hyväksyy ympäristöterveydenhuollon 

valvontasuunnitelman vuosille 2025-2028 liitteen mukaisena. 
 
Ympäristölautakunta seuraa valvontasuunnitelman toteutumista 
neljännesvuosittain ja hyväksyy valvontasuunnitelman toteutumisen 
arviointiraportin keskusviranomaisten ohjeistusten mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


